
ZŠ Škola v přírodě – první turnus 2. - 9. 10. 2023

2. 10. 2023

Všichni jsme v pořádku dorazili do Penzionu Anna, kde nás čekal výborný oběd.
Po obědě a vybalení věcí jsme šli na vycházku. Cestou jsme hráli různé hry a sbírali houby. Měli jsme 
krásné letní počasí.
3. 10. 2023

Dnes nás přivítalo krásné ráno. Dopoledne jsme se učili a závodili na koloběžkách.

Po výborné svíčkové, která byla k obědu, jsme si museli odpočinout. Odpoledne nás čekal výšlap na 
rozhlednu, ze které bylo díky krásnému počasí vidět hodně daleko. Pak jsme ještě hráli fotbal a různé 
hry venku.
4. 10. 2023

Dnešní den byl opět plný zážitků. Po snídani jsme vyrazili na rozhlednu Javorník, kde jsme k 
jejímu vrcholu museli zdolat 197 schodů.

Cestou k rozhledně jsme plnili různé úkoly o šumavské přírodě. Odpoledne bylo věnované jízdě na 
koloběžkách a různým hrám.
5. 10. 2023
Máme za sebou půlku pobytu, strašně to utíká. Dnešní den začal báječně, protože bylo 
vyslyšeno naše přání a k snídani byly palačinky.Dopoledne jsme se trochu učili a pak jsme šli do 
lesa. Vyzkoušeli jsme si první pomoc a učili jsme se obvazovat zlomenou ruku nebo nohu kamarádovi. 
Poradili jsme si i s ošetřením poraněné hlavy. Odpoledne jsme ještě jeli na výlet do Modravy, kde jsme 
se šli podívat na Tříjezerní slať. 
Dnes si všichni zaslouží velkou pochvalu!
6. a 7. 10. 2023

Po včerejším krásném výletě na hrad Kašperk, jsme se dnes dopoledne pořádně oblékli a šli do 
lanového centra.Všichni zvládli základní okruh a zaslouží si velkou pochvalu a za odměnu dostali 
horkou čokoládu. Odpoledne byl maškarní rej a průvod masek Churáňovem. Všechny masky byly moc 
krásné

8. 10. 2023

Dnes dopoledne jsme se jeli podívat na Jezerní a Chalupářskou slať a na Horskou Kvildu. Po 
návratu nás čekal výborný oběd, borůvkové knedlíky. Večer bylo vyhlášení a rozdávání diplomů a 
medailí za vzorný úklid všech pokojů a chování během celé školy v přírodě. Všichni si zaslouží velkou 
pochvalu. Ráno po snídani se rozloučíme se Šumavou a pojedeme do Prahy.


	ZŠ Škola v přírodě – první turnus 2. - 9. 10. 2023

